

**Årsredovisning**  
för  
**Saltsjöbaden 42 AB**  
556749-2243

Räkenskapsåret  
2025-01-01 – 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gunnar Möller, Styrelseledamot  
2026-04-18

Styrelsen för Saltsjöbaden 42 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva projektledning och rådgivning inom företagsmanagement, fastigheter och marina projekt, fysisk terapi och styrketräning, uppdragsverksamhet, förlagsverksamhet och produktion inom musik och musikutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna i bolaget har fortsatt minskat även detta verksamhetsår. Minskningen beror på att två verksamhetsområden planenligt har/ska avslutats. Det finns dock kunder och kontrakt med lägre löptid så verksamheten fortlöper i den utsträckning som behövs för dessa. Detta gäller projektledning samt fysisk terapi/styrketräning. I övrigt har bolagets verksamhet fortgått som vanligt.

Inom musikproduktion har 5 singelreleaser släppts under året och en hel del nytt material har komponerats.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Gunnar Möller.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 106         | 537         | 947         | 1 294       | 1 629       |
| Resultat efter finansiella poster | -329        | 65          | 385         | 353         | 307         |
| Res. i % av nettoomsättningen     | neg         | 12          | 41          | 27          | 19          |
| Balansomslutning                  | 1 507       | 1 842       | 1 819       | 1 744       | 1 720       |
| Soliditet (%)                     | 96          | 95          | 94          | 91          | 86          |
| Avkastning på eget kap. (%)       | neg         | 4           | 23          | 22          | 21          |
| Avkastning på totalt kap. (%)     | neg         | 4           | 21          | 20          | 18          |
| Kassalikviditet (%)               | 2 641       | 2 904       | 1 891       | 1 083       | 708         |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 1 528 074                      | 36 934                    | <b>1 665 008</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 36 934                         | -36 934                   | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | -214 197                  | <b>-214 197</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>1 565 008</b>               | <b>-214 197</b>           | <b>1 450 811</b> |

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst                            | 1 565 008        |
| årets förlust                               | -214 197         |
|   | <b>1 350 811</b> |
| <br>  |                  |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 1 350 811        |
|   | <b>1 350 811</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2025-01-01<br>-2025-12-31 | 2024-01-01<br>-2024-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
|   | 1   |                           |                           |
| <b>Rörelsens intäkter</b>   |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 106 012                   | 537 444                   |
|   |     | <b>106 012</b>            | <b>537 444</b>            |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |     |                           |                           |
| Handelsvaror  |     | -14 058                   | -37 410                   |
| Övriga externa kostnader  |     | -356 607                  | -344 171                  |
| Personalkostnader   | 3   | -63 527                   | -89 746                   |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -12 098                   | -12 098                   |
|   |     | <b>-446 290</b>           | <b>-483 425</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>-340 278</b>           | <b>54 019</b>             |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                      |     | 12 254                    | 11 059                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |     | -531                      | -60                       |
|   |     | <b>11 723</b>             | <b>10 999</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |     | <b>-328 555</b>           | <b>65 018</b>             |
| Bokslutsdispositioner   |     | 114 358                   | -17 358                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>-214 197</b>           | <b>47 660</b>             |
| Skatt på årets resultat   | 4   | 0                         | -10 726                   |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>-214 197</b>           | <b>36 934</b>             |

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5

11 090

23 188

**11 090**

**23 188**

**Summa anläggningstillgångar**

**11 090**

**23 188**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Aktuella skattefordringar

0

87 350

Övriga fordringar

188 730

55 931

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 827

29 015

**211 557**

**172 296**

##### *Kassa och bank*

**Summa omsättningstillgångar**

1 284 816

1 646 512

**1 496 373**

**1 818 808**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 507 463**

**1 841 996**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

1 565 008

1 528 074

Årets resultat

-214 197

36 934

**1 350 811**

**1 565 008**

**Summa eget kapital**

**1 450 811**

**1 665 008**

**Obeskattade reserver**

0

114 358

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

7 884

15 275

Övriga skulder

12 268

11 292

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 500

36 063

**Summa kortfristiga skulder**

**56 652**

**62 630**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 507 463**

**1 841 996**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Finansiella instrument

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en tillgång och skuld i balansräkningen. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Styrelsen har bedömt att de ackumulerade underskottsavdragen sannolikt inte kommer att kunna utnyttjas inom rimlig tid varför beslut fattats att inte redovisa värdet av dessa som en tillgång, se Not 4.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Res. i % av nettoomsättningen

Nettoresultat i procent av nettoomsättning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

## Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten kommer att minska ytterligare under 2026. I övrigt finns inga väsentliga händelser.

## Not 3 Medelantalet anställda

|                        | 2025-01-01<br>-2025-12-31 | 2024-01-01<br>-2024-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                         | 2                         |

## Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

|  | 2025-01-01<br>-2025-12-31 | 2024-01-01<br>-2024-12-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <b>Skatt på årets resultat</b>                               |                           |                           |
| Aktuell skatt  | 0                         | 10 726                    |
| Justering avseende tidigare år                               | 0                         | 0                         |
| Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader | 0                         | 0                         |
| <b>Totalt redovisad skatt</b>                                | <b>0</b>                  | <b>10 726</b>             |

## Avstämning av effektiv skatt

|  | 2025-01-01<br>-2025-12-31 |          | 2024-01-01<br>-2024-12-31 |                |
|--|---------------------------|----------|---------------------------|----------------|
|  | Procent                   | Belopp   | Procent                   | Belopp         |
| Redovisat resultat före skatt                              |                           | -214 197 |                           | 47 660         |
| Skatt enligt gällande skattesats                           | 20,60                     | 44 125   | 20,60                     | -9 818         |
| Ej skattepliktiga kostnader                                |                           | -2 851   |                           | -588           |
| Ej skattepliktiga intäkter                                 |                           | 314      |                           | 203            |
| Intäkter som ska tas upp med ej ingår i redovisat resultat |                           | -462     |                           | -523           |
| Förändring av ej redovisad uppskjuten skattefordran        |                           | -41 126  |                           |                |
| <b>Redovisad effektiv skatt</b>                            | <b>0,00</b>               | <b>0</b> | <b>22,51</b>              | <b>-10 726</b> |

Kvarvarande skattemässigt underskottsavdrag 199 639 kr 0  
krSe även not 1 angående styrelsens bedömning av värdet av underskottsavdraget.

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 60 490            | 60 490            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>60 490</b>     | <b>60 490</b>     |
| Ingående avskrivningar                          | -37 302           | -25 204           |
| Årets avskrivningar                             | -12 098           | -12 098           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-49 400</b>    | <b>-37 302</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>11 090</b>     | <b>23 188</b>     |

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Saltsjöbaden

*Gunnar Möller*

Gunnar Möller

2026-04-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

*Beatrice Fejde*

Beatrice Fejde

Auktoriserad revisor
